
別紙10－3

【政策ごとの予算額等】

評価結果を受けて、引き続き現在の施策を維持していく必要があるため、所要額を計上している。

0

政策名

評価方式

31,586,695

補 正 予 算 （ 千 円 ）

28年度

都市再生・地域再生を推進する

政策目標の達成度合い 相当程度進展あり

△ 752,042

32,898,510

△ 1,319,815

8,000

番号 7-25

29,876,877

19,061,066

予
算
の
状
況

計（千円）

（注）直近の評価結果が分かる評価書又はそれに準じた評価書を添付すること。

　　執 行 額（千円）

政策評価結果の概算要求への
反映状況

繰 越 し 等 （ 千 円 ）

政策評価調書（個別票1）

30年度概算要求額

26,690,683

7,820,000

29年度

39,453,248
当 初 予 算 （ 千 円 ）

△ 10,263,291

27年度

総合･実績･事業

24,463,685

32,320,168

33,378,134

33,930,176 33,493,641

26年度

200,000
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番号
（千円）

会計 組織／勘定

● 1 一般 国土交通本省

● 2 一般 国土交通本省

● 3 一般 地方整備局

● 4

◆ 1

◆ 2

◆ 3

◆ 4

○ 1

○ 2

○ 3

○ 4

◇ 1

◇ 2

◇ 3

◇ 4

39,453,248

30年度
概算要求額

2,277,300

37,156,067

19,881

39,453,248

33,493,641

事項

小計

33,493,641

29年度
当初予算額

1,852,956

31,621,067

19,618

対応表に
おいて●
となって
いるもの

小計

都市・地域づくりの推進に必要な経費地方整備推進費

予算額

合計

都市再生・地域再生を推進する 7-25

整理番号

予　算　科　目

対応表に
おいて◆
となって
いるもの

対応表に
おいて○
となって
いるもの

対応表に
おいて◇
となって
いるもの

政策名

政策評価調書（個別票2）

都市・地域づくりの推進に必要な経費

項

都市・地域づくり推進費

都市再生・地域再生整備事業費 都市再生・地域再生整備事業に必要な経費

政策評価結果の反映に
よる見直し額（削減

額）合計

小計

小計



【見直しの内訳・具体的な反映内容】

番号 7-25
（千円）

29年度
当初予算額

30年度
概算要求額

増△減額

0

0

0

0
合計

該当なし

政策評価調書（個別票3）

政策名 都市再生・地域再生を推進する

事務事業名 整理番号

予算額

政策評価結果の反映に
よる見直し額(削減額)

政策評価結果の概算要求への反映内容


